
UCHWAŁA  NR XXIV/225/05
RADY  GMINY  PRZYWIDZ

z dnia 31 maja 2005 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa Pomorskiego
na remont nawierzchni chodnika ul. Gdańska w Przywidzu, gmina Przywidz.

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990roku
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§ 1.

Udzielić w 2005 roku Samorządowi Województwa Pomorskiego pomocy finansowej 
do kwoty 100.000 zł  ( słownie: sto tysięcy zł 00/100) z przeznaczeniem na remont 
nawierzchni chodnika ul. Gdańska w Przywidzu, gm. Przywidz.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.


